
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy o dodatku osłonowym ( Dz.U. 2022 r. poz. 1) w związku z 
art. 411 ust. 10r Prawa ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się, Panią Ewę Osinską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku  
w szczególności do  przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego, w tym do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa: a) z chwilą cofnięcia (odwołania), b) rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FECB12D-A6E5-438A-8317-4A8B01FC0863. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


